
 
З БА РАЗ Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А  

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

Т Р И Д Ц Я Т Ь  П Е Р Ш А  С Е С І Я  
 

РІШЕННЯ 
 

№ VIII/31/2        від 29 березня 2024 року 

 

Про внесення змін до Програми 

підтримки громадян, які мобілізовані 

на службу в Збройні Сили України, 

Національну гвардію України та 

Державну прикордонну службу 

України на 2023-2024  роки 
 

Керуючись ст. 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", враховуючи необхідність внесення змін, висновки фінансового 

управління № 88/1-04 від  18.03.2024 року, управління економіки та залучення 

інвестицій № 80/2-08 від 18.03.2024 року, враховуючи висновки та рекомендації 

постійної депутатської комісії з питань бюджету, економіки, соціально-

економічного розвитку та комунальної власності, Збаразька міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до Програми підтримки громадян, які мобілізовані на 

службу в Збройні Сили України, Національну гвардію України та Державну 

прикордонну службу України на 2023-2024 роки та викласти в новій редакції 

(додається).  

2. Пункт 2 Рішення сесії Збаразької міської ради №VIII/29/5 від 

22 грудня 2023 року визнати таким, що втратив чинність. 

 

 

Збаразький міський голова                                       Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 

 


